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COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL ESTADO DE MEXICO (COPLADEM)

Estado de Actividades

B
@x COPLADEM

Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2018

( Miles de Pesos )

Concepto

2108

2017

Ingresos de la Gestion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sodjal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Serviciog

Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publich
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tr ias a Fidei
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Esti iones, Depr

Deterioros{ O

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y| Otras Ayudas

Disminucion del Exceso de Estimaciones|por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Berijeficios

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Tr ias Internas y Asit i a| Sector Publico

y Contratos Analogos

Intereses, Comisiones y Otros| Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extrgordinarias

1cia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Aumento por Insuficiencia de Estimaciongs por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Ingresos no Comprendidos en las Fraccignes de |a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Participaciones, Aportacioneg, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas Ayudas

64,2221

64,2221

827.0
827.0

65,049.1

61,159.7
14,935.5
4356
45,788.6

.0

704.7
704.7

61,864.4
3,184.7

31,856.3

31,856.3

903.6
903.6

0
32,759.9

21,219.5
14,512.9
438.8
6,267.8

.0

299.3
299.3

21,518.8
11,241.1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que log Estados Financieros y sus Notas son r

del emisor

correctos y



